
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/07/2014 10:14:02

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00077

 00080

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 333,000.00

 148,315.95

 32,772.45

 9,833.90

 9,833.90

 137,219.52

 145,021.80

 40,574.60

06-JUN-14

09-JUN-14

09-JUN-14

09-JUN-14

10-JUN-14

12-JUN-14

12-JUN-14

12-JUN-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 856,572.12
 856,572.12
 856,572.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0801001

0804003

0805001

0805001

0801001

0801001

0804003

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


