

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere r ermaiarre			Identificación	Nombre
00077 01 00001	333,000.00	06-JUN-14	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
00080 01 00001	148,315.95	09-JUN-14	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00081 01 00001	32,772.45	09-JUN-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00082 01 00001	9,833.90	09-JUN-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
00083 01 00001	9,833.90	10-JUN-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
00084 01 00001	137,219.52	12-JUN-14	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00085 01 00001	145,021.80	12-JUN-14	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00086 01 00001	40,574.60	12-JUN-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

856,572.12 856,572.12

TOTAL INSTITUCION (0210): 856,572.12